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Amanda Vitória Santos amanda.vitoriasantos@ufrpe.br 

Amara Juliana de Oliveira Bernardino amara.bernardino@ufrpe.br 

Clarisse Ferreira de Almeida clarisse.ferreira@ufrpe.br 

David Soares da Silva david.soaress@ufrpe.br 

Denise Souza do Vale denise.vale@ufrpe.br 

Edemir Barbosa do Espírito Santo edemir.barbosa@ufrpe.br 

Júlia Rodrigues Almeida Nunes julia.rodrigues@ufrpe.br 

Khrys Kathyllen da Silva de Medeiros khrys.kathyllen@ufrpe.br 

Lyandra Carla de Lima lyandra.carla@ufrpe.br 

Pedro Vitor Carvalho de Alencar Luz pedro.luz@ufrpe.br 

Raquel dos Santos Moura raquel.moura@ufrpe.br 

Sandrele Guimarães de Souza sandrele.guimaraes@ufrpe.br 
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Antonio Bastos Junior antonio.bastosj@ufrpe.br 

Arthur Leite da Silva arthur.leites@ufrpe.br 

Caio Henrique Heitor de Santana caio.santana@ufrpe.br 

Iris Lima Cruz iris.cruz@ufrpe.br 

Joana D'arc Barros De Lima joana.barroslima@ufrpe.br 

Maria Eduarda Araújo de Oliveira eduarda.araujo@ufrpe.br 

Victor Symon Dos Santos victor.symon@ufrpe.br 
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Ana Paula Martins da Silva paula.martins@ufrpe.br 

João Victor Borges Pontes joao.bpontes@ufrpe.br 

Kevin Richard Silva de Souza kevin.richard@ufrpe.br 

Reylan Marlon Ferreira de Mendonça Silva reylan.marlon@ufrpe.br 

Ruan Samuel Chaves de Araújo ruan.samuel@ufrpe.br 

Samanta Souza Pedrosa samanta.pedrosa@ufrpe.br 

Ulisses Alves Pereira ulisses.alvesp@ufrpe.br 

Wendell Figueiredo dos Santos wendell.figueiredo@ufrpe.br 
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Ana Beatriz da Silva Santos Beatriz.ssantos@ufrpe.br 

Ítalo Alves de Paula e Silva italo.alvess@ufrpe.br 

Maria Clara Carvalho Gusmão clara.gusmao@ufrpe.br 

Mayara Suellen da Silva Nascimento mayara.nascimento@ufrpe.br 

Oska Lucas da Silva Cavalcanti Pereira oska.lucas@ufrpe.br 

Renata Arcelino da Silva renata.arcelino@ufrpe.br 

Thiago Emanoel Pinheiro da Silva thiago.epsilva@ufrpe.br 
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Adriel Mancilha da Silva adriel.mancilha@ufrpe.br 

Albert Enzensberger Gomes de Melo albert.melo@ufrpe.br 

Allyson Pedro Alves Soares allyson.soares@ufrpe.br 

Bruno Rufino Barboza bruno.rufino@ufrpe.br 

Daniele Oliveira Souto Maior Menezes daniele.menezes@ufrpe.br 

Danyllo Alexandre Bento dos Santos danyllo.alexandre@ufrpe.br 

Emilly Thays Dias de Lira emilly.thays@ufrpe.br 

Esterfhanyé Rayani Da Silva esterfhanye.silva@ufrpe.br 

Fernando Diogenes Bezerra Batista fernando.diogenes@ufrpe.br 

José Aldernei de Souza Lima Junior aldernei.lima@ufrpe.br 

Joseval de Freitas Silva Júnior joseval.freitas@ufrpe.br 

Marcos Vinicius Sousa de Oliveria Carvalho marcos.viniciussousa@ufrpe.br 

Mateus de Albuquerque Souza Costa mateus.costa@ufrpe.br 

Mateus Guilherme Martins Mateus.oliveira@ufrpe.br 

Pedro Lucas Silva de Santana pedro.lucass@ufrpe.br 

 


